
UCHWAŁA Nr XXXI/367/2014 

RADY GMINY W GOŁUCHOWIE 

z dnia 17.03.2014 r.  

 

 

w sprawie: wspólnej realizacji ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych        

i Autostrad, Oddziałem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

w Poznaniu, zadania pod nazwą „Rozbudowa (przebudowa) skrzyżowania drogi 

krajowej nr 12 z drogą powiatową nr 4327P w kierunku Popówka w km 

257+400”. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Gołuchów uchwala: 

§ 1 

Wyraża się wolę wspólnego zrealizowania ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg 

Krajowych  i Autostrad, Oddziałem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Poznaniu, 

zadania pod nazwą „Rozbudowa (przebudowa) skrzyżowania drogi krajowej nr 12   z drogą 

powiatową nr 4327P w kierunku Popówka w km 257+400”. 

§ 2 

Wspólna realizacja zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Wójta Gminy 

Gołuchów ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad, 

Oddziałem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Poznaniu, w którym strony określą 

wzajemne zobowiązania w celu zrealizowania zadania.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                             /-/ Jan Sobczak 


